CAN AM OUTLANDER G2 650/850/1000 (2019+)
CAN AM OUTLANDER G2 570 T3 (2019+)

PLASTIK POHJAKAITSE / PLASTIC SKID PLATE
Kood / Code 02.23200

Pos. Nimetus / Description gggg AKngng:rﬁt (li(r?enctlie{j

1 Vasakp. esidotshoova kaitse / Front right A-arm protection 02.23201 1

2 Paremp. esiddtshoova kaitse / Front left A-arm protection 02.23202 1

3 Paremp. tagaddtshoova kaitse / Rear right trailing arm protection 02.23203 1

4 Vasakp. tagadotshoova kaitse / Rear left trailing arm protection 02.23204 1

5 P3hjakaitsme tagaosa / Rear protection 02.20202 1

6 Pdhjakaitsme esiosa / Front protection 02.8502K 1

7 Pdhjakaitsme keskmine osa / Middle protection 02.8501 1

8 Parempoolne kiiljekaitse / Right side part 02.8503 1

9 Vasakpoolne kiiljekaitse / Left side part 02.8504 1

10 Tagaosa kinnitus / Rear part bracket 02.20201 1 +
11 Nurk (80) / Angle (80) 02.18805 2 +
12 Tagakaitsme nurk / Rear protection angle 02.18804 2 +
13 Uhendus plaat / Connecting plate (40) 02.10006 2 +
14 Esiosa puks / Bush for front part 02.10005 2 +
15 Esiosa plaat / Plate for front part 02.10004 1 +
16 Esiosa kronstein / Front part bracket 02.8506 1 +
17 Uhendus plaat (20) / Connecting plate (20) 02.8311 2 +
18 Kinnitus kronstein / Installation bracket 02.6408 4 +
19 Plaat / Plate 02.5006 11 +
20 Kinnitus plaat / Plate 02.2305 1 +
21 Puks D30h14 / Bush D30h14 02.707 1 +
22 Kronstein / Bracket 03.3502 +
23 Nogus seib / Dished washer 14.503 39

24 Polt / Bolt M6x16 DIN 933 18 +
25 Polt / Bolt M6x20 DIN 933 2 +
26 Polt / Bolt M6x25 DIN 933 +
27 Polt / Bolt M6x40 DIN 933 2 +
28 Polt / Bolt M6x60 DIN 933 +
29 Polt / Bolt M8x20 DIN 933 11 +
30 Polt / Bolt M8x35 DIN 933 +
31 Polt / Bolt M10x30 DIN 933 +
32 Polt / Bolt M6x20 DIN 7991 20 A
33 Polt / Bolt M6x30 DIN 7991 3 +
34 Polt / Bolt M8x60 DIN 7991 2 +
35 Puidupolt / Carriage bolt M8x25 1SO 8677 +
36 Seib / Washer @6/15 SFS 3738 41 +
37 Seib / Washer @6/18 DIN 9021 2 +
38 Seib / Washer @8/20 SFS 3738 11 +
39 Seib / Washer @10/20 DIN 125 4 +
40 Koonuseib / Conical washer @6 127706 23 +
41 Koonuseib / Conical washer @8 127708 2 +
42 Nyloc mutter / Nyloc nut M6 DIN 985 13 +
43 Nyloc mutter / Nyloc nut M8 DIN 985 10 +
44 Nyloc mutter / Nyloc nut M10 DIN 985 1 +
Seerianumbrid / Serial numbers 0578 - 0598
Komplekteerinud / Completed by Gerda Kuupéev / Date 22.05.2018
Pakkinud / Packed by Karri Kuupéev / Date 18.05.2018

www.ironbaltic.com



http://www.ironbaltic.com/

vith brake: 313902)
vithot brake: 313064

withat trake: 3134

Soovitame kasutada poltidel keermeliimi. Poldid vdivad lahti tulla ATV mootori vibratsioonist tingituna.
We recommend using thread lock fluid on the bolts. Bolts tend to loosen with vibration from ATV.

Varuosade ostusoovi korral palun edastage antud leht toote miiiijale v3i votke ithendust sales@ironbaltic.com
If you need any spareparts, please send this packing data to your local dealer or to Iron Baltic sales@ironbaltic.com

Hoidke kiesolev juhend alles edaspidiseks kasutamiseks!
Keep this manual for future reference!

www.ironbaltic.com



http://www.ironbaltic.com/
mailto:sales@ironbaltic.com
mailto:sales@ironbaltic.com

Paigaldusjuhend / Fitting Instructions

Samm 1 Eemalda originaal plastikkaitsmed ja vintsirullik.
Step 1 Remove all standard plastic covers and winch fairlead.

Samm 2 Paigalda kronsteinid 03.3502. Aseta kronsteinid raamiga samale tasapinnale.
Step 2 Install brackets 03.3502. Place brackets same plane as frame.

Samm 3  Paigalda pohjakaitsme keskmine osa 02.8501.
Step 3 Install middle protection 02.8501.

www.ironbaltic.com



http://www.ironbaltic.com/

Samm 4  Paigalda plaadid 02.5006, 02.8311, 02.10006.
Step 4  Install plates 02.5006, 02.8311, 02.10006.

‘ $ =
\ . C’“\
Pos. 1+,

-

Samm 5 Paigalda parempoolne kiiljekaitse 02.8503 ja vasakpoolne kiiljekaitse 02.8504.
Step 5 Install right side protection 02.8503 and left side protection 02.8504.

Samm 6 Paigalda pohjakaitsme esiosa 02.8502K.
Step 6 Install front protection 02.8502K.

P0533403642

www.ironbaltic.com



http://www.ironbaltic.com/

Samm 7 Paigalda kinnitus plaat 02.20201. Raami ja plaadi (P0s.10) vahele kdib puks (Pos.21)
Step 7 Install bracket 02.20201. Bush (Pos.21) goes between plate (Pos.10) and frame.

)
!;zo\k

Samm 8 Paigalda pdhjakaitsme tagaosa 02.20202.
Step 8 Install rear protection 02.20202.

Pos.24:36:23

www.ironbaltic.com



http://www.ironbaltic.com/

Samm 9 Paigalda esiddtshoova kaitsmed 02.23201, 02.23202.
Step 9 Install front A-arms protections 02.23201 and 02.23202.

Samm 10 Paigalda kronsteinid 02.18804 ja 02.18805. Kasuta keermeliimi!
Step 10 Install brackets 02.18804, 02.18805. Use thread lock!

Pos.31;39;12;39;44

,. ,%ﬁr L »»b:i

(without brake) \’@’D
. ,_‘*L“\ \Pos.24;37
@, » . Pos 12
Y/ ‘i\Pé 31;39(2pcs)f ‘ -
shal® . > 7 .11
Pos.12 (with brake) & - Pos
Piduriga rattal ' Pidurita ratas
Wheel with brake Wheel without brake

NB! Kontrolli, et poldi Pos.31 ja piduriketta vahele jaéks piisav vahe (min 2mm).
NB! Make sure that there is enought clearance (min 2mm) between the bolt Pos.31 and brake disc

Samm 11  Paigalda tagaddtshoova kaitsmed 02.23203, 02.23204.
Step 11 Install rear trailing arms protections 02.23203, 02.23204.

Pos 24:36;23; 18Y Pos.4- A

Pos 24:36:23

www.ironbaltic.com



http://www.ironbaltic.com/

